


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 404898 KABEL CABLE

2 1 404899 GUMMIAFDAKNING COVER FOR CABLE

3 1 404900 SAMLEMUFFE CONNECTOR

4 1 404901 INDUCTOR INDUCTOR

5 1 404902 KONDENSATOR CAPACITOR

9 1 404903 KABELKLEMME CLAMP

10 1 404904 ARM @GVRE LEVER UPPER

11 2 404905 FJEDER SPRING

12 1 404906 BLOK PLASTIK BLOCK PLASTIC

13 1 404907 HUS VENSTRE HOUSING LEFT

14 1 404908 HUS HGJRE HOUSING RIGHT

15 1 404909 D/ZAEKSEL @VRE SORT COVER UPPER BLACK
17 1 404910 HANDTAG HANDLE LEVEL

18 1 404911 FIJEDER SPRING

19 1 404912 KONTAKT HANDTAG HANDLE BRACKET
20 2 90100190 INSEX M6X16 CYL INSEX M6X16 CYL

21 1 404913 ARM NEDRE TRIGGER HANDLE LEVER 2
22 1 404914 BUND BASE PLATE

23 1 404915 AFSTANDSB@JS SPCER

24 1 404916 AFSTANDSB@S SPACER

28 1 404917 KONTAKT SWITCH

29 1 404918 TOP UP-SLEEVE

30 1 404919 FIJEDER SPRING

31 1 404920 AKSEL SHAFT

32 1 404921 BUND UP-BLOCK

33 1 404922 VINGE LEVER

34 1 404923 LEJE HUS BEARING COVER

35 1 404924 FIJEDER SPRING

36 3 404925 SKIVE WASHER

37 1 404926 SKIVE WASHER

38-39 1 404927 GAFFEL FORK

40 1 404928 ARM LEVER 2

41 1 404929 KONTAKT TOP GEAR BOX PLATE

44 2 404930 LEJE BEARING

45 1 404931 FIEDERS/ZADE SPRING BASE

46 1 404932 FJEDER BLOCK SPRING

47 1 404933 TANDHJUL GEAR

48 1 404934 GEAR GEAR

49 1 404935 SKIVE FOR GEAR WASHER FOR GEAR
51 2 404936 SKIVE PLASTIK RUBBER WASHER

53 2 404937 PIN FOR KUL CARBON BRUSH BOX INSERT
54 2 404938 KUL CARBON BRUSH

55 2 404939 KUL HOLDER CARBON BRUSH BOX
56 2 404940 BRUG 404939 COPPER BUSH

57 1 404941 DAKSEL FOR MOTOR TOP BACK COVER

58 1 404942 SPOLE COIL

60 1 404943 BESLAG FOR HANDTAG HANDLE LEVER BRACKET
61 1 404944 D/ZAEKSEL FOR MOTOR MIDT FRONT COVER

62 1 404945 SKIVE FOR MOTOR TOP WASHER FOR MOTOR UPPER
63 1 404946 ROTOR ARMATURE




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

64 1 404947 SKIVE FOR MOTOR BUND WASHER FOR MOTOR
LOWER

65 1 404948 BESKYTTELSESPLADE PROTECTION PLATE

66 4 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS | SCREW M3,9X13

67 1 404949 SKZAER KOMPLET BLADE ASSY

68 2 404950 B@S BUSH

71 2 90102869 STALBOLT M 5X25 8.8 FZB BOLT M5X25

72 1 404951 KNIVBESKYTTELSE BLADE COVER

73 1 404952 STOP PROP FIXING STOPPER

74 2 404953 KABEL HOLDER CABLE HOLDER

75 2 404954 RING FOR KABEL SMALL INDUCTANCE






